
 

 

令和 8 年 1 月 5 日 

お客様各位 

有限会社 小田畜産 

 

牛ふん堆肥価格改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

  

 さて、ご高承のとおり、近年、農業分野におきましても資材価格や燃料費の高騰などによ

り大きな影響が生じております。弊社におきましても経費削減等の取り組みを進めており

ますが、地域農業の活性化に少しでもお役立ていただきたく、下記の通り当社の O.K 堆肥

を無償提供させていただくことと致しました。 

 

 

■ 無償提供開始日 

  令和 8 年 1 月 5 日より（当面の間） 

■ 対象商品 

    O.K 堆肥 鹿児島県 鹿川辺肥生第８号 

■ 料 金 

堆肥本体：無償提供（農場渡しに限る） 

※配達につきましては下記の通り有料となります。 

・配達 10km 圏内 5,000 円 

（以降 10km ごとに ＋2,000 円） 

※知覧農場からは 4t 車に限る 

※加世田農場からは 3t 車に限る 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

南九州市知覧農場   知覧町東別府 15216-2 

TEL. 090-5284-3412 *受付時間 7:30～12:00 / 13:30～17:00 

南さつま市加世田農場 南さつま市加世田益山 8968 

TEL. 090-3323-2141 *受付時間 7:30～11:30 / 13:30～17:30 


